
IČO: 294004* KB Žďár nad Sázavou : 4126751/0100 *    566 677 137*  bohdalov@bohdalov.cz 
 

Městys BOHDALOV 
Bohdalov 250  *  PSČ 592 13    

 
 
 
 
  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne    Č.j.   Vyřizuje   Dne      

/ 20.04.2022   BOH-389/2022  Ing. Arnošt Juda  25.04.2022 
 
 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím 

 

Veřejná zakázka: Obnova školního sportovního areálu v Bohdalově (dále jen „veřejná 

zakázka“) 
 
 
Vážený žadateli, 

dne 20.04.2022 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 
Rádi bychom, poskytnutím informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, vyloučili Vaše pochybnosti ohledně řádného prokázání splnění kvalifikace ze strany 
společnosti STAREDO. 
 
Předkládáme Vám doklady, jimiž bylo účastníkem zadávacího řízení dokládáno splnění 
požadované technické kvalifikace – seznam stavebních prací a 4 osvědčení objednatele. Referenční 
zakázky byly zadavatelem ověřeny. 
 
Abychom předešli případným spekulacím při Vašem posuzování doložené technické kvalifikace, 
rádi bychom Vám k předloženým dokladům k technické kvalifikaci sdělili následující:  
 
1. Technická kvalifikace byla posuzována jako celek, 3 předložené stavební zakázky odpovídají 

požadavkům zadavatele, a to na požadavek víceúčelového sportoviště apod. v min. hodnotě 5 
mil. Kč bez DPH, 2 z předložených stavebních zakázek jsou venkovní sportoviště, jedna 
stavební zakázka vnitřním víceúčelovým sportovištěm. Další zakázka doplňuje zkušenost 

      
SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. 
Mostní 5552 
760 01 Zlín 
  

 

 



s víceúčelovým sportovním areálem. 2 předložené stavební zakázky odpovídají požadavku na 
polyuretanový sportovní povrch v min. ploše 500 m2. 
Požadavek na níže uvedené byl splněn. 
„Seznam bude obsahovat minimálně 2 stavební zakázky odpovídající předmětu plnění této 
veřejné zakázky, tj. výstavba, rekonstrukce víceúčelových sportovišť apod. v min. hodnotě 5 
mil. Kč bez DPH (každá z nich). Min. 1 z výše uvedených stavebních akcí musí zahrnovat 
realizaci polyuretanového sportovního povrchu v min. ploše 500 m2.“ 

2. Veřejná zakázka bude realizována částečně prostřednictvím poddodavatele. Firma Pavlacký 
s.r.o. bude realizovat sportovní povrchy víceúčelového hřiště.  

3. Prokazuje-li dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 
odst. 2 písm. a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí dokument dle bodu d) 
obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se 
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 
I tento požadavek je, dokladem „Smlouva o uzavření budoucí smlouvy“, uzavřeným mezi 
firmou STAREDO s.r.o. a firmou Pavlacký s.r.o., splněn. 

4. Zadavatel si v zadávacích podmínkách nevyhradil požadavek, že určité významné činnosti při 
plnění veřejné zakázky musí být plněny přímo vybraným dodavatelem.  

5. Technická kvalifikace je doložena v souladu se zadávacími podmínkami a zákonem č. 134/2016 
Sb. o zadávání veřejných zakázek. 
 

Pevně doufáme, že jsme Vaše pochybnosti vyloučili a věříme, že vítězný účastník zadávacího 
řízení provede dílo řádně a odborně. 

 

 
S pozdravem 
 
Ing. Arnošt Juda 
starosta městyse 
 


		2022-04-26T05:26:01+0000




